
令和 6 年 1 月 12 日 

薬剤部（科）長・薬局長 殿 

指導薬剤師 殿 

岩手医科大学 

薬 学 部 長 河野 富一 

実務実習部会長 松浦 誠 

〔公印省略〕 

 

令和 5 年度 実務実習成果発表会について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学薬学部の教育運営に関し格別なるご高配、ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

また、この度は業務ご多用の折、本学学生の実務実習をお引き受けいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、本学では例年、学生が実習を通して得られた成果について成果発表会を開催しておりま

す。今年度につきましては、対面にてポスターセッション形式による実施を予定しております。つき

ましては、学生の成長した姿を見ていただきたく、ご多忙中のことと存じますが、是非ともご出席

いただけますと幸いです。 

謹白 

 

記 

1.日 時：令和 6 年 2 月 17 日（土） 12：55～15：30 （受付 12：30～） 

〔おおよそのスケジュール〕 ※進捗状況により時間が変動する場合があります 

12：55    実務実習成果発表会 開会 

13：10 頃  前半グループ発表開始 

14：20 頃  後半グループ発表開始 

2.会   場：岩手医科大学矢巾キャンパス大堀記念講堂前ロビー 

3.参 加 者：薬学部学生(第 5 学年以外の学生も参加自由）、薬学部教員、 

実務実習指導薬剤師、実務実習指導薬剤師以外も参加自由 

4.発表形式：ポスターセッション 

※ 2 グループの時間帯に分け、全員が口頭で発表する。 

以上 

 
お問合せ先： 

実務実習部会長 松浦 誠（臨床薬学講座 地域医療薬学分野） 

Tel 019（651）5110（内線 5152） 


